



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MAD HOUSE A/S

Vestergade 56 B, 2.th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 91 92 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Ole Vestergaard Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MAD HOUSE A/S Vestergade 56 B, 2.th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 91 92 83
	Stiftet: 22. september 2006
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Christian Poulsen Jonas Birkebæk Poulsen Ole Vestergaard Poulsen
<b>Direktion</b>	Ole Vestergaard Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af produkter til leg og læring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328.387 kr. mod 136.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.648 kr. mod 123.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>328.387</b>	<b>136.221</b>
Andre finansielle indtægter	16.588	14.679
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.327</u>	<u>-27.098</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>326.648</b>	<b>123.802</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>326.648</u></b>	<b><u>123.802</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>326.648</u>	<u>123.802</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>326.648</u></b>	<b><u>123.802</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.692	385.452
Andre tilgodehavender	0	9.073
Tilgodehavender i alt	<u>407.692</u>	<u>394.525</u>
Likvide beholdninger	<u>60.711</u>	<u>363</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>468.403</u></b>	<b><u>394.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>468.403</u></b>	<b><u>394.888</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-298.214	-624.862
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>201.786</b>	<b>-124.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	166.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.420	343.666
Anden gæld	50.197	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.617	519.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>266.617</b>	<b>519.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>468.403</b>	<b>394.888</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.327</u>	<u>27.098</u>
	<u><b>18.327</b></u>	<u><b>27.098</b></u>